[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2025 года                                  №  56

Об утверждении Отчета о выполнении прогнозного  плана (программы) приватизации муниципального имущества Плодовского сельского поселения за 2025 год

	В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным  законом
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 01.12.2017 года  № 147 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Плодовское сельское поселение», руководствуясь Уставом Плодовского сельского поселения, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Плодовского сельского поселения за 2025 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в СМИ, разместить на официальном сайте поселения http://www.plodovskoe.ru и на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава Плодовского сельского поселения                                                                      А. Н. Ефремов

С приложением к настоящему решению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru

[bookmark: _GoBack]
image1.png
2]